Gmina Lysomice

87-148 tysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Lysomice, dnia 03.08.2018 1.

ZP.271.8.2018

Wykonawcy ubiegajacy
sig 0 udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Kredyt
diugoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy Lysomice w 2018 roku” - postepowanie nr ZP.271.8.2018.

r. poz.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2017

1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg’, przekazuje tre$¢ zapytania dotyczacego specyfikacji istotnych  warunkow

zamowienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjasnieniami:

1)

2)

3)

4)

)

Prosimy o wskazanie podmiotow kapitalowo zwigzanych z JST (nazwa, REGON, procent udziatu).
Odpowiedz: Zaklad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. (udzial 100%) - REGON 366321404,

Prosimy o podanie hipotetycznego terminu uruchomienia kredytu w celu obliczenia tacznego kosztu
zamowienia.

Odpowiedz: Dla wyliczen Zamawiajacy przyjmujemy uruchomienie kredytu w dniu 28 sierpnia 2018r.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zabezpieczenie prawne w postaci: weksel wlasny in blanco wystawiony przez
Kredytobiorce wraz z deklaracja wekslowa, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy (lub osoby upowaznionej do
zlozenia kontrasygnaty) na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zabezpieczenie zgodnie z uchwalg Rady Gminy Lysomice o
zaciggnieciu kredytu.

Deklaracja wekslowa zostanie podpisana przez wojta z kontrasygnata skarbnika. Weksel zostanie podpisany
przez wojta.

Przediuzenie terminu skiadania ofert do 15.08.2018 r. zwiazku z wymogami formalnymi dotyczacymi oceny sytuaii
ekonomiczno-finansowej.

Jesli tak prosimy o wskazanie, kiedy wiw zostang udostepnione i czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby przediozenie
pozytywnej opinii RIO w sprawie mozliwosci splaty kredytu w latach 2020-2028 byto warunkiem do zawarcia umowy
kredytowej?

Odpowiedz: nie przedtuzamy terminu skiadania ofert

Prosimy o przediozenie opinii RIO o mozliwoéci splaty przedmiotowego kredytu. W przypadku gdy taka opinia nie jest
jeszcze dostepna to czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby przediozenie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci sptaty
przedmiotowego kredytu bylo warunkiem zawarcia umowy kredytowej?

Odpowiedz: Nie
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6) Prosimy o potwierdzenie, Zze podstawg ustalenia  wysokoéci  stopy  procentowej bedzie stawka
WIBOR 3M ustalana na okres 1 miesiaca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiaca i
majaca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastgpneqo miesigca?

Odpowiedz: Tak

7) W celu zapewnienia porownywalnosci ofert, prosimy o wskazanie jaki dzien wyplaty kredytu nalezy przyja¢ na
potrzeby obliczenia ceny?

Odpowiedz: pkt 2

8) Na potrzeby faktycznej realizacji zamowienia prosimy 0 okreslenie jaki bedzie maksymalny okres dostgpnosci
srodkow z kredytu?

Odpowiedz: Dia przygotowania oferty przyjmujemy wyplate 1 transzy

9) Prosimy o potwierdzenie, ze karencja w splacie kapitatu bedzie trwata do dnia 29-09-2019roku (rozpoczgcie splat
kapitaty od 30-09-2019)? (wystepuje niespojnos¢ w punkcie 3.2.3) karencja oraz 3.2.4) poczatek splaty w SIWZ);

Odpowiedz: Tak

10) Prosimy o potwierdzenie, ze odsetki naliczone w danym miesiacu beda ptacone 10-tego dnia nastgpnego miesigca, a
w przypadku gdyby byt to dzien wolny od pracy to najblizszego dnia roboczego?

Odpowiedz: tak

11) Prosimy o informacje kiedy zostang uregulowane odsetki za ostatni okres odsetkowy (wrzesief 2028r.). Czy okres
kredytowania bedzie trwat do 10-10-20287

Odpowiedz: splata odsetek za ostatni okres odsetkowy nastapi na 29.09.2028 r.

12) Czy deklaracja wekslowa rownieZ bgdzie kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy?

Odpowiedz: tak

13) Czy Zamawiajacy potwierdza iz bedzie korzystat z udostepnionej mu kwoty kredytu na podstawie pisemnego wniosku
Kredytobiorcy o wyptate kredytu podOpisanego przez osoby upowaznione w Gminie?

Odpowiedz: tak

14) Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na oprocentowanie od zadiuzenia przeterminowanego w wysokoéci i na zasadach
obowiazujacych u Wykonawey, ktorego oferta zostanie wybrana?

Odpowiedz: Tak
15) Prosimy o informacje, jakie majg Pafistwo podmioty powigzane.
Odpowiedz: pkt. 1

16) Prosimy o informacjg, czy podmioty powiazane (jesli istnieja) korzystaja z kredytow, w tym poreczonych przez
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Panstwo oraz jaka jest kwota kredytu, okres kredytowania, kwota porgczenia, okres porgczenia.

Odpowiedz: tak Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0.

17) Prosimy o udostepnienie sprawozdan finansowych szpitali, ktorych Zamawiajacy jest organem zalozycielskim (jesli
dotyczy) oraz prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych informacii:
- czy szpital realizuje program naprawczy,

- w przypadku gdy szpital korzysta z kredytow( w tym poreczonych przez Panstwa) prosimy o podanie kwoty kredytu i
okresu kredytowania, kwoty poreczenia i okresu porgczenia

Odpowiedz: nie

18) Prosimy o informacie, czy Pafistwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty
do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej), prosimy o podanie kwoty wsparcia i okresu wsparcia,

Odpowiedz: nie

19) Prosimy o informacje czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgcie
zobowigzan powstalych w wyniku likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dzialalnosci
medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie
poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Panstwa budzetu,

Odpowiedz: nie

20) Prosimy o informacie, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem
jego diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu,

Odpowiedz: nie

21) Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Paristwo
zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktorego Panstwo byli podmiotem zalozycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktory zostal/zostanie z diugu zwolniony.
Odpowiedz: nie
22) Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciazg zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o
podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz: nie

23) Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o
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podanie kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedz: nie

24) Prosimy o informacig, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa  program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. 0 finansach publicznych,

Odpowiedz: nie

25) Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem
komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow,

Odpowiedz: nie

26) Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwach lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke ,

Odpowiedz: nie

27) Czy w przypadku wygrania przetargu i udzielenia kredytu Zamawiajacy w okresie obowigzywania umowy o kredyt
bedzie przedstawiat sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S
w okresach kwartalnych w sytuacii, gdy nie sa one publikowane na stronie BIP_Kredytobiorcy?

Odpowiedz: tak jezeli bedzie taki zapis zawierata umowa

28) Prosimy o potwierdzenie, ze ostatnia zmiana do WPF byla dokonana 12-07-2018r. , jezeli nie to prosimy 0
przediozenie aktualnych zmian.

Odpowiedz: ostatnia zmiana z 24.07.2018 dostgpna na bip

29) Prosimy o potwierdzenie, ze ostatnia zmiana do budzetu byta dokonana 26-06-2018r. , jezeli nie to prosimy 0
przediozenie aktualnych zmian.

Odpowiedz: ostatnia zmiana z 24.07.2018 dostepna na hip

30) Czy JST posiada zalegte zobowigzania finansowe w Bankach, zobowiazania wobec ZUS, US? Jesli tak to prosze o
podanie kwoty.

Odpowiedz: nie

31) Czy w ciggu ostatnich 18 m-cy byl prowadzony w JST program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy o
finansach publicznych?

Odpowiedz: pkt 24

32) Czy w ciagu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec JST za posrednictwem komornika sadowego postepowania
egzekucyjne?

Odpowiedz: pkt 25
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33) Czy w ciagu ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad komisaryczny albo
zostal rozwigzany organ stanowiggy?

Odpowiedz: nie

34) Podanie podmiotow powiazanych kapitalowo z JST (nazwa, regon i % udziatow jakie posiada JST).
Odpowiedz: pkt1

35) Czy na dzien dzisiejszy wystgpuja zobowigzania wymagalne? Jesli tak to w jakiej wysokosci i z jakiego tytutu?
Odpowiedz: nie

36) Na jakim poziomie na dzien 30.06.2018 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?

Odpowiedz: 10.303,00 zt

37) Na jaka minimalng kwote planowane sa przetargi na sprzedaz majatku i czy jakie$ zostaly juz ogloszone, jesli tak to
jaka kwota?

Odpowiedz: nie sq planowane

38) Prosze doprecyzowat dzien uruchomienia kredytu (w jednej transzy) — niezbedne do przygotowania oferty;

Odpowiedz: pkt 2

Zamawiajacy informuje, iz terminy skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian. Oferte do niniejszego postepowania

nalezy sktada¢ do 08 sierpnia 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 08 sierpnia 2018 r. do godz. 10:30.
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